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Prisma tecknar markanvisningsavtal för ny 
handelsplats i Ulricehamn

Prisma Properties (publ) har tecknat ett markanvisningsavtal med Ulricehamns 
kommun för att utveckla en ny handelsplats på cirka 14 000 kvadratmeter. Det 
aktuella området omfattar totalt cirka 70 000 kvadratmeter och ligger i 
anslutning till riksväg 40, en huvudled som knyter samman Jönköping och 
Göteborg, vilket gör området till en idealisk plats för handel och service.

Byggnationen är planerad att påbörjas under 2026 och handelsplatsen beräknas stå 
färdig under 2027. Projektet förväntas skapa mellan 200 och 300 nya arbetstillfällen i 
regionen. Prisma Properties har redan tecknat hyresavtal med de första hyresgästerna, 
och förhandlingar pågår med flera andra aktörer. Fokus för det nya handelsområdet är 
lågprishandel, dagligvaror och snabbmat, vilket möter den växande efterfrågan i 
regionen.
 

Projektet är en del av Prisma Properties långsiktiga tillväxtplan för att bli Nordens 
ledande utvecklare och långsiktiga ägare av fastigheter inom lågprishandel.
 

“Vi är väldigt glada över att få möjligheten att utveckla en ny handelsplats i nära 
samarbete med Ulricehamns kommun. Området har stor potential och vi ser fram emot 
att bidra till den lokala tillväxten", säger Carsten Krebs, CDO, Prisma Properties.
 

“Utveckling av en ny handelsplats på Rönnåsen kommer att bli ett stort lyft för 
kommunen, både i form av nya arbetstillfällen och ökad tillgång till handel och service 
för invånarna”, säger Fredrik Linusson, sektorchef på miljö och samhällsbyggnad, 
Ulricehamns kommun.

För mer information, vänligen kontakta:
Carsten Krebs, CDO Prisma Properties
carsten.krebs@prismaproperties.se
+46  89 6273-311

Om Prisma Properties
Prisma Properties (publ) är en ledande fastighetsutvecklare med ett bestånd på över 100 
fastigheter. Prisma Properties är verksamt i Norden med tyngdpunkt på Sverige och 
Danmark och har ambitioner att växa i övriga nordiska länder. Prisma Properties är 
noterade på Nasdaq Stockholm, med fastighetsinvesteringsbolaget Alma Property 
Partners som huvudägare.
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